特定非営利活動法人 ウェル・クラフト 第８回理事会議事録

１．日  時：２０１７年８月２日（水） １８：００～１９：３０

２．場  所：特定非営利活動法人なごみ らいふふぃーるど７５３ ２Ｆ研修室

（京都市伏見区竹田北三ツ杭町 17番地）

３．出  席：理事総数：４名

出席者数：４名（うち、書面表決者数：０名）

本人出席者：平野功、中村里美、岡みどり、廣海格

書面表決者：なし

欠席者：なし

オブザーバー出席者：なし

４．審議事項：１．製造・販売事業

２．リーフレット印刷

３．伏見での取り組みについて

４．今後の予定

５．今後の事業について

６．その他

５．議事の経過の概要及び議決の結果

１．製造・販売事業

車いす用レインコート

車いす用体重計

→谷澤さんの分が完成

次はアイアイハウスの分を作製開始

車いす電動化ユニット

→電動車いすの認可のためには最高速度を６km/hに設定することが必要

2020年の東京パラリンピックで会場の移動時に使ってもらえないか

２．リーフレット印刷

ラクスル

プリントパック

→印刷が安くできそうなところを探す

３．伏見での取り組みについて

→９／１５（金）１３：３０～ 伏見区役所４階会議室

事業所として紹介（スピーチが５分間できる）

部会が始まるまでの間、交流可能

リーフレットの準備（２００部）

申し込み済み（７／３１）

４．今後の予定

伏見での取り組み

ひと・まち交流館訪問

→木曜日か土曜日の午後で打診してみる

５．今後の事業について

→就労支援事業をすることが目標だが、今すぐは資金もなく無理である

製造を他の事業所に委託することから始め、事業所開設に必要なことについて学ん

でいく

委託する作業内容や工賃を決めていく

６．その他

次回拡大理事会  ８月２３日（水） １８：００～１９：３０

６．議事録署名人の選任に関する事項

議事録署名人として中村里美、岡みどりの２名を選任、承認した。

 以上、この議事録が正確であることを証します。

議    長  平野功       ㊞

議事録署名人  中村里美      ㊞

議事録署名人  岡みどり      ㊞